
MINISTERSTVO KUL TURY 

Stav ke dni: 3.9.2021 
Výpis 

z Rejstřťku evidovaných právnických osob 

Název: 
Sídlo: Ulice a číslo: . ---- . 

: Obec: 
i PSČ: 

! IČO: 
l Datum evidence: 
/ Statutární orgán: 
i 

! . ~r.~!~~~1:IPS!Yí , .. ~~~~ 
: ~~~~~~é ~~ěstí 56/16 
i Praha I-Hradčany 
: 11800 
: 00445100 . ~- .. . - -· - 
i 1.7.1994 
! administrátor 
: diecéze 
: arcibiskup 

-· 
biskupský vikář 

.. 
: generální vikář 

! generální vikář 

; Způsob jednání statutárního 
i orgánu: 

• Předmět obecně prospěšné, 
podnikatelské a jiné 

: výdělečné činnosti: 

Zřizovatel: 

: ČísÍo evidence: 
i Neobsazeno 
I. 

: 

: 8/1-01/1994 I . . . . 
; Od: 12.2.2019 

i DOMINIK DUKA 
; 26.4.1943 
i MICHAEL SLAVÍK 
: 30.7.1955. - 
i JAN BALÍK 
; 1.8.1965 
: ZDENEK WASSERBAUER 

i 1 15.6.1966 
: pomocný biskup a i VÁCLAV MAL ý 
' biskupský vikář ; 21 :9 .-1950 
: ředitel • JAN BALÍK 
1 Arcibiskupské kurie i i .8.1965 

·-•- 

Od: 10.4.2010 
.. 
Od: 1.4.2016 

Od: 17.1.2020 

---· 
Od: 1.4.2016 

Od: 1.1.2002 

: Od: 17.1.2020 

• Není-li dále stanoveno jinak, jedná člen statutárního orgánu samostatně. 
· Ve věcech,jejichž hodnota je vyšší než 40.000.000,- Kč,jednají společně 
. arcibiskup a generální vikář, anebo arcibiskup a pomocný biskup a 
; biskupský vikář, anebo arcibiskup a biskupský vikář. 
' Doplňková činnost: Vzdělávání dětí, mládeže a dospělých, včetně 
• vzdělávání pedagogických pracovníků ve smyslu zákona č. 563/2004 Sb., 
o pedagogických pracovnících, v platném znění. Mimoškolní výchova a 
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti. Služby v 

. oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy. . . 

• Výkon zeměměřických činností. Výroba, obchod a služby neuvedené v 
' přílohách I až 3 živnostenského zákona. Poskytování služeb pro 
: zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost. Činnost 
odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů , 
a osnov. Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin: Zpracování · 

• dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků. 
· Zprostředkování obchodu a služeb. Velkoobchod a maloobchod. 
Ubytovací služby. Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí. Prodej 
kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin. Hostinská činnost. 
Církev římskokatolická, Thákurova 676/3, Dejvice-Praha 6, 16000, IČ 
73632848 

V kolonkách Opatrovnictvť, Status veřejné prospěšnosti, Zrušení evidence, Likvidace, 
Insolvenčnf řťzenť, Zánik, Právní nástupce není žádný záznam. 



,· 
•. . ~,, .. . ~ 

Počet stran výpisu: 2 
VyhotovTi: .. Datum: 03.09.2021 c.j, : MK 56952/Í021 

: : ~- ~soc~s 
i Jm~':1~ ~-příjmení: : Petra Weiglov_ 
Podpis: . . . . . . _ . 

Otisk' razítka 

Gv;~ovací doložka \)! o vidimaci Pí:,; ,L lb00 0046·08% 
PoJlc i;vaovací kn1hy pošty: Ptál1d 012 - Hia~ 

Tzltq úpl[1d ~Oµie, 9bs&,l;ujícL2, stran§\,uhlasi (luc:ilovně 
s predlOd::110u l 1s,,1i'11.Jt;, z rnz byla ,;on;::ena a Lato i ist.ina je 
prvopis. obsahující 2 stran. 


